МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №110 СОНКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

20.05.2014г.                                                                                      №30

«Об утверждении состава рабочей группы по введению ФГОС ДО на
территории МДОУ «Детский сад №110 Сонковского района Тверской
области»

          В целях эффективной организации деятельности детского сада по
подготовке к внедрению Федерального государственного образовательного
стандарта дошкольного образования и управления процессом введения ФГОС
ДО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МДОУ «Детский сад №110 Сонковского района Тверской
области» рабочую группу по введению ФГОС ДО;

2. Утвердить рабочую группу по введению ФГОС ДО на территории
МДОУ «Детский сад №110 Сонковского района Тверской области» в
следующем составе: Лебединцева Л.М. – заведующая, Тараканова С.В.,
Буйлова Н.Ю., Жижова Н.В. – воспитатели.

Зав. МДОУ «Детский сад №110»                            Лебединцева Л.М.

С приказом ознакомлен(-а)                                       Тараканова С.В.

                                                                                      Буйлова Н.Ю.

                                                                                      Жижова Н.В.